15-02-2024 01:28:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de motoristas e transeuntes do local.
A grade de proteção que fica no viaduto da avenida Raulino Cota Pacheco quebrou, fato este que causa

insegurança aos usuários do local.
O reparo desta grade é necessário para aumentar a proteção e segurança para os motoristas e transeuntes

que trafegam pelo local. amcc

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR REPARO NA GRADE DE PROTEÇÃO LOCALIZADA NO VIADUTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, VIADUTO DA AVENIDA, MARTINS, 38.400-372,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 3882/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 01:28:05

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total